ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ

ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетӥ ӧтѐсэз

РЕШЕНИЕ

__ ______ 2024 года                                                                                      № ____

                                                                                                  __ – я сессия

О внесении изменений в решение Совета депутатов «Об объявлении

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального

образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от

04.05.2022 № 138, Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов «Об объявлении конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от

15.02.2024 № 309 следующие изменения:

1) Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Прием документов для участия в конкурсе осуществляется в

период с 11 марта 2024 года по 29 марта 2024 года в рабочие дни с 9.00 до

12.00 и с 13.00 до 16.00, (в пятницу с 9:00 до 12:00 и с 13:00 до 15:00, время

местное) по адресу: Удмуртская Республика, Вавожский район, село Вавож,

ул. Интернациональная, 45 «а», каб. № 29.

Представление программы (концепции) развития муниципального

образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской

Республики» либо программы действий в качестве Главы муниципального

образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской

Республики» осуществляется не позднее 29 марта 2024 года в часы и по

адресу, указанным в абзаце первом настоящего пункта»;

2) Подпункт 9 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«10) иные документы, необходимые для оформления допуска к

государственной тайне, в соответствии с требованиями, установленными

Правилами допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к

государственной тайне, утверждѐнными постановлением Правительства

Российской Федерации от 07 февраля 2024 года № 132»;

3) Пункт 8 изложить в следующей редакции:

 «8. Определить:

- дату проведения конкурса – 02 апреля 2024 года;

- начало проведения конкурса -  11:00 часов;

- место проведения конкурса: Удмуртская Республика, с. Вавож, ул.

Интернациональная, д.45а, каб. № 53 Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».

 2. Данное решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному  опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

Вавожский район

Удмуртской Республики»                                                                А.А. Шишкин

Первый заместитель главы Администрации

Вавожского района-заместитель главы

Администрации Вавожского района

по комплексному развитию сельских                                            С.В. Зорин

территорий